
2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　３年生科目

355講義室

薬学科

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 51850533 52050254 52050661 52051092 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 ―

2 51950711 52050267 52050674 52051114 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 ―

3 52050016 52050270 52050690 52051130 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 ―

4 52050031 52050317 52050711 52051155 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 ―

5 52050057 52050332 52050752 52051205 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 ―

6 52050072 52050358 52050778 52051233 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 ―

7 52050098 52050408 52050802 52051259 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 ―

8 52050110 52050436 52050828 52051274 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 ―

9 52050122 52050451 52050856 52051290 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 ―

10 52050135 52050477 52050871 52051309 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 ―

11 52050163 52050514 52050919 52051337 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 ―

12 52050189 52050530 52050950 52051352 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 ―

13 52050213 52050555 52050975 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 ―

14 52050226 52050583 52051036 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220 ―

15 52050239 52050605 52051051 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245 ―

16 52050241 52050633 52051077 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865 ―

共通座席表



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　３年生科目

355講義室

薬学科　

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 51850533 52050226 52050583 52051036 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220

2 51950711 52050239 52050605 52051051 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245

3 51951274 52050241 52050633 52051077 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865

4 51952329 52050254 52050661 52051092 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 51781475

5 51952764 52050267 52050674 52051114 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 51853223

6 52050016 52050270 52050690 52051130 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 51880962

7 52050031 52050317 52050711 52051155 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 52080103

8 52050057 52050332 52050752 52051205 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 52080445

9 52050072 52050358 52050778 52051233 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 52080774

10 52050098 52050408 52050802 52051259 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 52080915

11 52050110 52050436 52050828 52051274 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 52081004

12 52050122 52050451 52050856 52051290 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 ―

13 52050135 52050477 52050871 52051309 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 ―

14 52050163 52050514 52050919 52051337 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 ―

15 52050189 52050530 52050950 52051352 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 ―

16 52050213 52050555 52050975 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 ―

バイオ医薬品とゲノム情報



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　３年生科目

355講義室

薬学科　

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 51550588 52050213 52050555 52050975 52051378 52051694 52052084 52052526 52052918 52053220

2 51850533 52050226 52050583 52051036 52051402 52051716 52052106 52052541 52052946 52053245

3 51950711 52050239 52050605 52051051 52051415 52051731 52052121 52052567 52052961 52080865

4 51951471 52050241 52050633 52051077 52051428 52051757 52052162 52052604 52052987 51781475

5 51952329 52050254 52050661 52051092 52051456 52051772 52052188 52052620 52052990 51853223

6 51952764 52050267 52050674 52051114 52051469 52051798 52052200 52052645 52053007 51880962

7 52050016 52050270 52050690 52051130 52051471 52051810 52052238 52052673 52053022 51980943

8 52050031 52050317 52050711 52051155 52051497 52051835 52052281 52052699 52053048 51981099

9 52050057 52050332 52050752 52051205 52051519 52051889 52052303 52052723 52053076 52080094

10 52050072 52050358 52050778 52051233 52051534 52051913 52052329 52052749 52053091 52080473

11 52050098 52050408 52050802 52051259 52051550 52051939 52052344 52052764 52053126 52080536

12 52050110 52050436 52050828 52051274 52051575 52051954 52052360 52052780 52053141 52080580

13 52050122 52050451 52050856 52051290 52051600 52051970 52052385 52052801 52053167 52080969

14 52050135 52050477 52050871 52051309 52051625 52051995 52052422 52052827 52053170 ―

15 52050163 52050514 52050919 52051337 52051653 52052015 52052448 52052842 52053182 ―

16 52050189 52050530 52050950 52051352 52051679 52052069 52052476 52052868 52053204 ―

社会保障制度と医療



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　３年生科目

355講義室

薬学科　

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 51850533 52050239 52050605 52051051 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245

2 51950031 52050241 52050633 52051077 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865

3 51950583 52050254 52050661 52051092 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 51781475

4 51950711 52050267 52050674 52051114 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 51853223

5 52050016 52050270 52050690 52051130 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 ―

6 52050031 52050317 52050711 52051155 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 ―

7 52050057 52050332 52050752 52051205 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 ―

8 52050072 52050358 52050778 52051233 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 ―

9 52050098 52050408 52050802 52051259 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 ―

10 52050110 52050436 52050828 52051274 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 ―

11 52050122 52050451 52050856 52051290 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 ―

12 52050135 52050477 52050871 52051309 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 ―

13 52050163 52050514 52050919 52051337 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 ―

14 52050189 52050530 52050950 52051352 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 ―

15 52050213 52050555 52050975 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 ―

16 52050226 52050583 52051036 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220 ―

薬物治療学４



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　３年生科目

355講義室

薬学科　

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 51850533 52050254 52050661 52051092 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 51781475

2 51950711 52050267 52050674 52051114 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 51853223

3 52050016 52050270 52050690 52051130 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 51880962

4 52050031 52050317 52050711 52051155 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 51981099

5 52050057 52050332 52050752 52051205 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 52051863

6 52050072 52050358 52050778 52051233 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 ―

7 52050098 52050408 52050802 52051259 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 ―

8 52050110 52050436 52050828 52051274 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 ―

9 52050122 52050451 52050856 52051290 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 ―

10 52050135 52050477 52050871 52051309 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 ―

11 52050163 52050514 52050919 52051337 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 ―

12 52050189 52050530 52050950 52051352 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 ―

13 52050213 52050555 52050975 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 ―

14 52050226 52050583 52051036 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220 ―

15 52050239 52050605 52051051 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245 ―

16 52050241 52050633 52051077 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865 ―

薬物治療学５



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　３年生科目

355講義室

薬学科　

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 51850533 52050254 52050661 52051092 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 51781475

2 51950711 52050267 52050674 52051114 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 51853223

3 52050016 52050270 52050690 52051130 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 51880962

4 52050031 52050317 52050711 52051155 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 51981099

5 52050057 52050332 52050752 52051205 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 52051863

6 52050072 52050358 52050778 52051233 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 52080038

7 52050098 52050408 52050802 52051259 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 52080824

8 52050110 52050436 52050828 52051274 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 ―

9 52050122 52050451 52050856 52051290 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 ―

10 52050135 52050477 52050871 52051309 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 ―

11 52050163 52050514 52050919 52051337 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 ―

12 52050189 52050530 52050950 52051352 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 ―

13 52050213 52050555 52050975 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 ―

14 52050226 52050583 52051036 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220 ―

15 52050239 52050605 52051051 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245 ―

16 52050241 52050633 52051077 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865 ―

日本薬局方



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　　３年生科目

351講義室

薬学科　 51850533　～　52051352

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 ― 51850533 52050163 52050332 52050605 52050856 52051130 ―

2 ― 51950711 52050189 52050358 52050633 52050871 52051155 ―

3 ― 52050016 52050213 52050408 52050661 52050919 52051205 ―

4 ― 52050031 52050226 52050436 52050674 52050950 52051233 ―

5 ― 52050057 52050239 52050451 52050690 52050975 52051259 ―

6 ― 52050072 52050241 52050477 52050711 52051036 52051274 ―

7 ― 52050098 52050254 52050514 52050752 52051051 52051290 ―

8 ― 52050110 52050267 52050530 52050778 52051077 52051309 ―

9 ― 52050122 52050270 52050555 52050802 52051092 52051337 ―

10 ― 52050135 52050317 52050583 52050828 52051114 52051352 ―

11 ― ― ― ― ― ― ― ―

漢方概論



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　　３年生科目

355講義室

薬学科　 52051378　～　52080865

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 ― ― 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 52080774 ―

2 ― ― 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220 52080840 ―

3 ― ― 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245 52080878 ―

4 ― ― 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865 52080915 ―

5 ― ― 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 51781475 52080969 ―

6 ― ― 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 51853223 52081164 ―

7 ― ― 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 51880962 ― ―

8 ― ― 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 52080038 ― ―

9 ― ― 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 52080066 ― ―

10 ― ― 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 52080103 ― ―

11 ― ― 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 52080129 ― ―

12 ― ― 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 52080445 ― ―

13 ― ― 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 52080580 ― ―

14 ― ― 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 52080642 ― ―

15 ― ― 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 52080718 ― ―

16 ― ― 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 52080761 ― ―

漢方概論



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　　３年生科目

351講義室

薬学科　 51550588　～　52051274

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 ― 51550588 52050098 52050254 52050514 52050752 52051051 ―

2 ― 51850533 52050110 52050267 52050530 52050778 52051077 ―

3 ― 51950711 52050122 52050270 52050555 52050802 52051092 ―

4 ― 51951274 52050135 52050317 52050583 52050828 52051114 ―

5 ― 51951471 52050163 52050332 52050605 52050856 52051130 ―

6 ― 51953126 52050189 52050358 52050633 52050871 52051155 ―

7 ― 52050016 52050213 52050408 52050661 52050919 52051205 ―

8 ― 52050031 52050226 52050436 52050674 52050950 52051233 ―

9 ― 52050057 52050239 52050451 52050690 52050975 52051259 ―

10 ― 52050072 52050241 52050477 52050711 52051036 52051274 ―

11 ― ― ― ― ― ― ― ―

製剤学２



2 0 2 2 年 度　秋 学 期 定 期 試 験　　３年生科目

355講義室

薬学科　 52051290　～　52080865

薬科学科 選択履修者全員

教　　壇

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 ― ― 52051290 52051600 52051970 52052360 52052780 52053141 52080580 ―

2 ― ― 52051309 52051625 52051995 52052385 52052801 52053167 52080718 ―

3 ― ― 52051337 52051653 52052015 52052422 52052827 52053170 52080969 ―

4 ― ― 52051352 52051679 52052043 52052448 52052842 52053182 52081004 ―

5 ― ― 52051378 52051694 52052069 52052476 52052868 52053204 52081073 ―

6 ― ― 52051402 52051716 52052084 52052526 52052918 52053220 52081164 ―

7 ― ― 52051415 52051731 52052106 52052541 52052946 52053245 ― ―

8 ― ― 52051428 52051757 52052121 52052567 52052961 52080865 ― ―

9 ― ― 52051456 52051772 52052162 52052604 52052987 51781475 ― ―

10 ― ― 52051469 52051798 52052188 52052620 52052990 51853223 ― ―

11 ― ― 52051471 52051810 52052200 52052645 52053007 51980943 ― ―

12 ― ― 52051497 52051835 52052238 52052673 52053022 52080038 ― ―

13 ― ― 52051519 52051889 52052281 52052699 52053048 52080094 ― ―

14 ― ― 52051534 52051913 52052303 52052723 52053076 52080248 ― ―

15 ― ― 52051550 52051939 52052329 52052749 52053091 52080382 ― ―

16 ― ― 52051575 52051954 52052344 52052764 52053126 52080473 ― ―

製剤学２
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